PE TSR, SERVICO DE PROTOCOLOE ARQUIU G5-DEZ-2019 11:55 BIGS4S 272

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroqueQcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 349/2019

São Roque, 4 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de encaminhar as Indicações nºs 1051, 1066 a

1071/2019 de autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda; nºs

1052 a 1059, 1072 a 1073/2019 de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean

da Silva: nºs 1060 a 1065, 1075, 1077/2019 de autoria do Nobre Vereador

Etelvino Nogueira; nºs 1077/2019 de autoria do Nobre Vereador Marcos

“Augusto Issa Henriques deAraújo; apresentadas na 40º Sessão Ordinária,

realizada no dia 02/12/2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÔES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2019 - 11:16 8876/2019

112/201915:01:21

ASN3-T8R3-Z9B2

piadooriginalassinadodigitalmenteporMAUROSALVADORSGUEGLIADEGOES:17723100850em04,

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoX9P8

Estedocumentoécó

	Page 1